Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine a limpeza e manutenção da Praça de

Esportes Armizitom Gibertoni, no Conjunto Habitacional “Manoel Lopes Moreno”.

Além disso, ainda são necessárias em referido bairro: a realização da

poda das árvores, a limpeza das bocas de lobo, a colocação de areia no campinho

de areia e a sinalização de trânsito de solo nas vias públicas e de faixa amarela na

parada de ônibus da EMEB “Profa. Emília Menon Nunes da Silva”.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2017.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 281/2017

Recebida em 16/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
16/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..